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Tarifwechsel 
Vorname* Kundennummer* 

 
      

 
       

Nachname*  

 
       

 
 

Straße und Hausnummer*  Tarifwechsel zum (Monatsanfang)* 

 
       

 
       

PLZ, Ort *  

 
       

 

*Pflichtangabe 
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die Vertragslaufzeit erneuert sich am Tarifwechseltag auf die 
Mindestvertragslaufzeit von 23 Monaten. 
 

Hier wählen Sie Ihren Internetanschluss 
 

Tarif  Anschlusstechnologie:  Kabel/Glasfaser(DSL) Glasfaser 
  
 Download/Upload [Mb/s]    Preis/Monat  Preis/Monat 
 
 Glasfaser/Kabel Basic* bis zu 6/1**  19,50€***  --- 
 nur mit Telefon-Paket 1 kombinierbar    danach 27,50 €  

 Glasfaser/Kabel Standard bis zu 16/2**  19,50€ ***  --- 
mit Telefon-Paket 2-7 kombinierbar    danach 39,50 € 

 Glasfaser/Kabel bis zu 50/5**   29,50€ ***  --- 
mit Telefon-Paket 2-7 kombinierbar    danach 49,50 € 

 Glasfaser/Kabel Power + bis zu 70/5**  29,50€ ***  ---  
 mit Telefon-Paket 2-7 kombinierbar    danach 54,50 €   

 GF Speed 50 bis zu 50/10**    ---  34,50€*** 
mit Telefon-Paket 2-7 kombinierbar       danach 44,50 € 

 GF Speed+ 100 bis zu 100/20**    ---  39,50€*** 
 mit Telefon-Paket 2-7 kombinierbar       danach 49,50 €  
 
 
Verdopplung der Upload-Geschwindigkeit möglich: 
 
          Plus Upload**     5,00 €   5,00€ 

 
*1 Sprachkanal, max. 1 Rufnummer, telefonieren für 7,9 Cent/Minute Takt 60/60 
   Monatliches Internetvolumen von 10 GB, bei Überschreitung weitere 10€/Monat 

  **Upload-Geschwindigkeit plus 100%, soweit technisch möglich. 
Basis ist der abgeschlossene Tarif. 

  *** für die ersten sechs Monate ab Tag des Tarifwechsels 
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Hier wählen Sie Ihren Telefontarif  
(Zusätzlich zu Ihrer Internetflatrate. Bitte hier eine Auswahl treffen, wenn Sie Festnetz-Rufnummern 

nutzen. Unsere Verbindungspreise finden Sie auf www.freikom.net) 
 
 

Tarif                                                Preis/Monat 
 
     
 Paket 1* Festnetztelefonie ins deutsche Festnetz nur für DSL Basic 0,00€ 
   1 Rufnummer, 1 Sprachkanal, Festnetztelefonie 7,9 Cent/Minute Takt 60/60 
   Mobilfunktelefonie 19 Cent pro Minute, Takt 60/60 
 
 Paket 2 Festnetztelefonie Flat ins deutsche Festnetz  0,00€ 
   Max 3 Rufnummern, 2 Sprachkanäle, Mobilfunknetz 19 Cent pro Minute, Takt 60/60 
 

 Paket 3 Festnetztelefonie Flat ins deutsche Festnetz und  5,00€ 

   Mobilfunkflat Deutschland für 60 Minuten 
   danach 19 Cent pro Minute , Takt 60/60, max. 3 Rufnummern, 2 Sprachkanäle 
 
 Paket 4 Festnetztelefonie Flat ins deutsche Festnetz und  9,00€ 

   Mobilfunkflat Deutschland für 120 Minuten 
   danach 19 Cent pro Minute, Takt 60/60, max. 3 Rufnummern, 2 Sprachkanäle 
 
 

 Paket 5 Festnetztelefonie Flat ins deutsche Festnetz,  11,00€ 

   Festnetztelefonie Flat EU Nord und 
   Mobilfunkflat Deutschland für 60 Minuten 
   danach 19 Cent pro Minute, Takt 60/60, max. 3 Rufnummern, 2 Sprachkanäle 
   EU Nord Länder: Dänemark, Finnland, UK, Norwegen, Schweden 
 

 Paket 6 Festnetztelefonie Flat ins deutsche Festnetz,  13,00€ 

   Festnetztelefonie Flat EU und 
   Mobilfunkflat Deutschland für 60 Minuten 
   danach 19 Cent pro Minute, Takt 60/60, max. 3 Rufnummern, 2 Sprachkanäle 
   EU Länder: Belgien, Bulgarien, Dänemark, Deutschland, Estland, Finnland,  

Frankreich, Griechenland, UK, Irland, Italien, Kroatien, Lettland, Litauen, 
Luxembourg, Malta, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, 
Portugal, Rumänien, Schweden, Slovakai, Slovenien, Spanien, Czech. 

   Rep., Ungarn 
 

 
 Paket 7 Festnetztelefonie Flat ins deutsche Festnetz,  14,00€ 

   Festnetztelefonie Flat EU, Schweiz, USA, Kanada und 
   Mobilfunkflat Deutschland für 60 Minuten 
   danach 19 Cent pro Minute, Takt 60/60, max. 3 Rufnummern, 2 Sprachkanäle 
   Länder: Belgien, Bulgarien, Dänemark, Deutschland, Estland, Finnland,  

Frankreich, Griechenland, UK, Irland, Italien, Kroatien, Lettland, Litauen, 
Luxembourg, Malta, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, 
Portugal, Rumänien, Schweden, Slovakai, Slovenien, Spanien, Czech. 

   Rep., Ungarn, Schweiz, USA, Kanada 
 
 
 
 
 
 
 

Ort, Datum/Unterschrift* 


